

Apollo Group 2 A/S

Klitrosevej 1, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 40 36 57 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

H.C. Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apollo Group 2 A/S Klitrosevej 1 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 40 36 57 96
	Stiftet: 22. januar 2019
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Christian Gabelgaard Birte Ulf Gabelgaard Hans Henrik Gabelgaard Flemming Gabelgaard
Direktion	Hans Christian Gabelgaard, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringer i børsnoterede værdipapirer og enhver i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.172.711 mod -1.316.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-29.881	-17.120
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	13.204.124	1.299.334
Andre finansielle indtægter	21.131	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.720.555
Øvrige finansielle omkostninger	-105.992	-130.262
Resultat før skat	13.089.382	-1.568.603
Skat af årets resultat	-2.916.671	252.374
Årets resultat	10.172.711	-1.316.229
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.140.186
Udbytte for regnskabsåret	110.600	3.200.000
Overføres til overført resultat	10.062.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.656.415
Disponeret i alt	10.172.711	-1.316.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.435.031	55.681.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.435.031</u>	<u>55.681.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.435.031</u>	<u>55.681.535</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	344.987
Tilgodehavende selskabsskat	0	142.016
Andre tilgodehavender	462.038	0
Tilgodehavender i alt	<u>462.038</u>	<u>487.003</u>
Likvide beholdninger	<u>3.129.972</u>	<u>1.065.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.592.010</u>	<u>1.552.479</u>
Aktiver i alt	<u>71.027.041</u>	<u>57.234.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	61.548.587	51.486.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	3.200.000
Egenkapital i alt	<u>64.159.187</u>	<u>57.186.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	17.120
Selskabsskat	781.078	0
Anden gæld	6.064.276	30.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.867.854</u>	<u>47.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.867.854</u>	<u>47.538</u>
Passiver i alt	<u>71.027.041</u>	<u>57.234.014</u>
 1 Eventualposter		

Noter

20192018

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er opstået på baggrund af en ophørsspaltning af Apollo Group A/S den 1. januar 2018. Den skatteretlige spaltningsdato er den 22. januar 2019 og derfor er det opløste selskab administrationsselskab for de sambeskattede selskaber til 21. januar 2019.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 22. januar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
